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(CHras en miles de pesos)

ACTIVO

CORRIENTE {1)

11 bfschive

172 Inversinnas

14 Deudores
15 inventano

19 (Gtros activos

NO CORR

IENTE (2)

12 INVErsiongs

16 Propiedades, plania v equips

17 Bienes de beneficio w LSO DUDHCT
19 Clros activos

Saldo neto
ge balanee

Ge consoidacidn en cuentas
(CR) ™

TOTAL ACTIVO (3)

CUENTAS
perechos ¢

DE ORDEN DEUDORAS {9)
ontingentes

82 Deudoras fiscales

B3 Deygoras de conirol

4 Deudoras fiduciarias

89 Deudoras por contra {(¢r)

o mme——— e

Director Gestion Corporativa

S
598,801,479
156,853,672

4172,148
35,500,008
52,311,582

349,864,068
1.075,449,995

1,075,449 995
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1.674,261.474

718,673,994
352,808,160

6,528,837

369,336,997
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FASIVO

CORRIENTE {4)
23 Administracion de Lig
24 Cuentas por pagar
25 Obiligaciones iaboraies
27 Fasivos estimadnsg
28 Ofros pasivos

NO CORRIENTE (5)
27 Pasivos estimados

e loyd

3 PATRIMONIO (7}
31 Hacienda pubhca
32 Patrimonio instifucional

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (8)

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS (10}
91 Responsabiidades conlingentes

G2 Acreedoras fiscales

43 Acreedoras de control

44 Acreedoras fiducianas

99 Acreedoras por conira {db)
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371,080,562
53,287,310
28,825,121

199,214,976
89,743,555

~

1,202,849,714
1,202,649,714
1,674,251,474

258,650,398
63,097,510

66,227,689

129,325,189
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INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO INPEC
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL
A SEPTIEMIBRE 30 30/12

(Cifras en miles de pesos;

Codigo Goncepto 2012
Periodo

_ INGRESOS 847,649,739
141 Ingresos Fiscales _ 468
4110 No tributarios 468
142 Venta de Bienes _ 50,216,626
{4201 Productos Agropecuarios de Silvicuitura Avicuitura 1,134,818
4202 Productos de Minas v Minerales 740
ﬁmwm Productos Alimenticios, Bebidas y Alcohoies 10,525,133
14204 Porductos Manufacturados 535,538
14210 Bienes comercializados . 38,020,396
14205 Devoluciones, rebajas, descuentos en venta de bienes -

143 Venta de servicios 27,876
14345 Otros servicios -

14390 Devoluciones, rebajas, descuentos en venta de servicios 27,676
44 Transferencias -

14428 Otras Transferencias .

147 Operaciones Interinstitucionales 784,974,257
14705 Fondos recibidos 782,865,230
Wﬁmm Cperaciones de Enlace sin Situacion de Fondos 2,045 646
4722 Cperaciones de Traspaso de Bienes Derechos y Obligaciones 63,381
148 OTROS INGRESOS (5) , . 12,430,712
14805 Financieros 309,359
AR08 Otros Ingresos ordinarios 14,840
14808 Extraordinarios 2,850,939
1481 Ajuste de ejercicios anteriores 12,181,899

14815 - 2,926,325
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15101
15102
15103
15104
15111
15120

152

15202
15203
15204
15207
15211
15220

153

15304
15307
15314
15330
15345

54
15423

57
15705
15720

GASTOS

De administracidn
Sueldos y salanios
Contribuciones imputadas
Contribuciones efectivas
Aportes sobre la nomina
Generales

impuesios, conirbuciones v 1asas

De operacion

Sueidos vy Salarios
Contribuciones Imputadas
Contribuciones Efectivas
Apocrtes sobre fa Nomina
Generales

impuestos Contribuciones vy Tasas

Provisiones, agotamiento, depreciaciones v amortizaciones

Provisiones para deudores

Frovision para Froteccion de Inventarnios

Frovision para Contingencias

Depreciacion Propiedades Planta y Equipo

Amortizacion de intangibles

Transferencias
Otras Transferencias

Otros Gastos
Fondos entregados

Qperaciones de Eniace Con Situacion de Fondos

Periodo
Actual

$36,437,773
119,654,844
55,658,120
208,485
11,862,968
2,147,236
47,838,741
1,701,294

544,253,202
251,158,688
4,660,338
54,720,925
8,827,914
214,987,445
2,787,890

60,581,454
76,608
5,828
60,458,560
40,457

6,831,357
1,850,318
4,981,038
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FPeriodo
Actual
58 Otros Gastos 5,116,916
5801 Intereses 31,908
15802 Comisiones 51
15805 Financieros 34,015
15808 Otros gastos ordinarios 3,787,535
wm\mm Extracraianrios | 692,763
15815 Ajuste de ejercicios anteriores 510,644

B COSTO DE VENTAS _ 10,704,843
16205 Bienes producidos 2,452 441
6210 Bienes comercializados 8,240,929
15390 Otros Servicios 8,573

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO 100,510,023
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